

Altistore ApS
Thrigesvej 37 A, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 82 57 64

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Pål Espen Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altistore ApS Thrigesvej 37 A 7430 Ikast
	Hjemmeside: www.altistore.dk
	CVR-nr.: 30 82 57 64
	Stiftet: 6. september 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trond Olav Frigaard, Formand Terje Karolin Lyngaas Ståle Eide
Direktion	Pål Espen Johnsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i perioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.143 kr. mod 57.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt som følge af driftsunderskud, og den bogførte egenkapital udgør -11.873 t.kr. den 31. december 2017 og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets moderselskab har ydet ansvarligt lån, der pr. 31. december 2017 udgør 11.668 t.kr. Dette er sket for at styrke selskabets ansvarlige kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.347	58.848
Andre finansielle indtægter	8.222	19
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18</u>	<u>-962</u>
Resultat før skat	-1.143	57.905
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.143</u>	<u>57.905</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.905
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.143</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.143</u>	<u>57.905</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.422</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.422</u>
Likvide beholdninger	<u>119.400</u>	<u>130.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.400</u>	<u>133.390</u>
Aktiver i alt	<u>119.400</u>	<u>133.390</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	<u>-11.998.466</u>	<u>-11.997.323</u>
Egenkapital i alt	<u>-11.873.466</u>	<u>-11.872.323</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>11.667.674</u>	<u>11.667.674</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.667.674</u>	<u>11.667.674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>317.692</u>	<u>327.254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.192</u>	<u>338.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.992.866</u>	<u>12.005.713</u>
Passiver i alt	<u>119.400</u>	<u>133.390</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-11.997.323	-12.055.228
Årets overførte underskud	<u>-1.143</u>	<u>57.905</u>
	<u>-11.998.466</u>	<u>-11.997.323</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med leverandører er der givet pant i en deponeret konto i selskabets pengeinstitut på 100 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 2.635 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scandinavian Storage Group Danmark A/S, CVR-nr. 29 15 32 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.